. Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-05-05 11:00:52)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Paranid - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N do Empenho: 2899 /2021 Ordindrio Data: 20/04/2021 Pagina 1/1
Credor: 107105 INSTITUTO GERACAO AMANHA
Endereco: - CEP. - -
C.N.PJ: 27.465.909/0001-71 Insec. Est.:
Orgio: 08.  SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL Tipo de Licitagio:
Unidade: 08.003. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS Dispensavel

Prog. Trabalho: 08.244.0006.2.503. SERVICO DE PROTEGAQ E ATEND. ESPECIALIZADO A FAMILI
Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00.  OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Reduzido: 839
F. de Recurso: 33941 MAC - FNAS - Bloco de Financiamento da Protecio Social Esp 33941

Desdobramento: 99 99 DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA

Dotagio Lpieiz Saldo Anterior | Valor Saldo Atual
{0 18.337,05 162,00 18.175,05
HISTORIGO: REFERENTE TAXA DE INSCRICAO PARA OS CURSOS ONLINE SOBRE ABUSO E VIOLENCIA SEXUAL -

ESTRATEGIC_ DE ESCUTA E PROTECAO DE CRIANCAS E ADOLESCENTES VITIMA DE VIOLENCIA QUE
ACONTECERA YOS DIAS 26, 28 E 30 DE ABRIL PARA OS PROFISSIONAIS DO SISTEMA DE GARANTIA DE

N Licitagii vt /

N* NAD....coovrnrnnt 2935

N° Convénio:/

DIREITOS.
ITEM  QTD  UN  ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO ~ VLR. TOTAL
I 1,00 SER TAXASDE INJCRICAO 162,00 162,00
L"‘:a\d" E“'r"g"/ \ / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 162,00
Empeniiado por: \/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
PAULO CESAR MORI
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se o favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. Prefeito Municipal
Marialva, de de

e BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
ks = 5 ; See. Mun, Finangas CRC-PR 067844/0-
Contador CRC/PR N* 050753/0 feg. Min. Finangas GREFR G e

RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

Banco
Marialva, de de
N da Conta
N do Cheque &0 ' 202
!(x{ .')... Credor: INSTITUTO GERACAO AMANHA

C.INPAL: 27.465.9090001-71




Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR
e-mail: social@marialva.pr.gov.br
Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580

4 o
2 5
S5 MaRiALIN 355
S

Oficio n.2 037/2021
Marialva, 20 de abril de 2021.

llmo. Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretario de Finangas

Assunto: Curso online sobre Abuso e Violéncia Sexual

Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania vem por meio deste solicitar o
pagamento dos Cursos online sobre Abuso e Violéncia Sexual — estratégicas de escuta e prote¢do de
criancas e adolescentes vitima de violéncia que acontecerd nos dias 26, 28 e 30 de abril para os
profissionais do Sistema de Garantia de Direitos.

Desta forma estardo participando dois profissionais do CRAS, trés do CRAS e cinco do Conselho

Tutelar conforme os valores e as fontes abaixo discriminadas:

- CREAS FONTE 31941 - R$ 162,00 (cento e sessenta e dois reais); '~ -
- CRAS FONTE 31934 — RS 243,00 (Duzentos e quarenta e trés reais).
- CONSELHO TUTELAR FONTE 1000 — RS 405,00 (quatrocentos e cinco reais)

Forma de depdsito: documento anexo

Atenciosamente, 2
i N
Valéria Alves

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
e Cidadania




<A WhatsApp il 4G 10:09 @ 7 64% @)

& docs.google.com

seguintes descontos: de 3 a 10
inscricdes 10% de desconto. A partir
de 11 inscri¢des 15% de desconto

DEPOSITO PIX 27.465.909/0001-71

(O (Banco do Brasil - Instituto Geragdo
Amanhé, AG 3184-4 CC 51467-5)

. OBSERVACAQ: ULTIMO PRAZO DE
| PAGAMENTO OU EMPENHO: 22/4. Se
- tiver alguma duvida, favor enviar email

Sua respos i,

Enviar

Nunca envie senhas pelo Formularios Google.

Este formuldrio foi criado em Instituto Geragd@o Amanha.
Denunciar abuso

Google Formularios
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20/04/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
27.465.909/0001-71
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGCAO

CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
15/03/2017

NOME EMPRESARIAL
INSTITUTO GERACAO AMANHA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
INSTITUTO GERACAO AMANHA

PORTE
DEMAIS

CCODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

88.00-6-00 - Servigos de assisténcia social sem alojamento

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

58.11-5-00 - Edigdo de livros
58.13-1-00 - Edigao de revistas

63.19-4-00 - Portais, provedores de contetdo e outros servigos de informagao na internet

73.19-0-03 - Marketing direto

74.90-1-04 - Atividades de intermediagio e agenciamento de servigos e negocios em geral, exceto imobilidrios

74.90-1-99 - Outras atividades profissionais, cientificas e técnicas nio especificadas anteriormente
82.30-0-01 - Servigos de organizacio de feiras, congressos, exposigoes e festas

82.99-7-99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nio especificadas anteriormente

94.30-8-00 - Atividades de associagoes de defesa de direitos sociais
94.93-6-00 - Atividades de organizagoes associativas ligadas a cultura e a arte
94.99-5-00 - Atividades associativas nao especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagdo Privada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R FERNAOQ DIAS 323 CONJ 226

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
05.427-010 PINHEIROS SAO PAULO SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

CONTATO@GERACAOAMANHA.ORG.BR (11) 4765-6771

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR})

kR

SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

15/03/2017

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUACAD ESPECIAL

FREAR AR LEE T

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1,863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/04/2021 as 14:42:31 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1



20/04/2021

.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/04/2021 - AUTOATENDIMENTO = 17.38:43

2278002278 0002
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: MARIALVABL MAC FNAS
AGENCIA: 2278-0 CONTA: 23.030-8

A TRANSACAQ
EQ000000020210420201615049332462
17,985.881/0001-40
162,00
0,00
20/04/2021 - 17:18:07
PAGO PARA: Instituto Geracao Amanha
CNPJ: 27.465.909/0001-71
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3184 - CONTA: 00000000000000514675

Notificacac enviada em: 20/04/2021 - 17:18:07

DOCUMENTO: 042001
AUTENTICACAO SISBB: D.112,D85,549,118.E19
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